DOS SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE CURSO DE FORMAÇÃO DE AGENTE 
DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE PLANEJAMENTO NA LEI 14.133/2021, 
QUE OCORRERÁ NOS DIAS 14, 15 E 16 DE JULHO DE 2025 NA CIDADE DE 
JOAO PESSOA-RN, O QUAL PARTIPARÁ 01 (UM) SERVIDOR. 

VALOR TOTAL R$: 2.640,00 (DOIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS) 

DATA DE ASSINATURA: 08 de Julho de 2025 – VIGÊNCIA 31 de Dezembro de 
2025. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, INCISO III, Letra F, da Lei federal 14.133/2021. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  

ORÇAMENTO DE 2025: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA - 01 -